
                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
 
 
                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
 
 

ГОДИШТЕ XLI ÉVFOLYAM               24.10.2005.  2005.10.24.                          БРОЈ 9. SZÁM  
 

      17                                                                 17 
      На основу члана 9. и члана 25. став 2. Закона о 
финансијској подршци породици са децом („Сл. 
гласник РС”, бр. 16/2002), члана 18. Закона о 
локалној самоуправи („Сл. гласник РС”, бр. 
9/2002) и члана 24. став 1. тачка 5. Статута 
општине Бечеј („Сл. лист општине Бечеј”, бр. 
3/2002), Скупштина општине Бечеј на XVII 
седници одржаној 14.10.2005. године, донела је 
 
 

О Д Л У К У 
О ПРВОЈ ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О 
УСЛОВИМА И НАЧИНУ ОСТВАРИВАЊА 
ПРАВА НА РЕГРЕСИРАЊЕ ТРОШКОВА 

БОРАВКА ДЕЦЕ У ПРЕДШКОЛСКОЈ 
УСТАНОВИ 

 
Члан 1. 

 Члан 3. Одлуке мења се и гласи: 
 „Право на регресирање утврђује се у 
зависности од односа пуне месечне економске 
цене у целодневном и полудневном боравку деце 
у предшколској установи коју председник 
општине утврди за родитеље, просечног месечног 
прихода по члану домаћинства и просечне 
месечне зараде по запосленом у привреди у 
Републици Србији, без пореза и доприноса. 
 За домаћинства која остварују приход из 
пољопривреде а остварују и друге приходе, 
укупан катастарски приход домаћинства се 
ревалоризује са бројем 40 и тако добијени износ 
се дода приходима оствареним по другој основи а 
у свему осталом право на регресирање утврђује се 
у складу са ставом 1. овог члана. 
 За домаћинства која приходе остварују 
искључиво од пољопривредне делатности, право 
на регресирање се утврђује у зависности од 
укупне површине пољопривредне земље 
домаћинства. 
 

      A gyermekes családok pénzbeli támogatásáról 
szóló törvény (SZK 16/2002 számú Hivatalos 
Közlönye) 9. szakasza és 25. szakaszának 2. tétele, 
továbbá A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 
9/2002 számú Hivatalos Közlönye) 18. szakasza és 
Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 3/2002 
számú Hivatalos Lapja) 24. szakasza 1. tételének 5. 
pontja alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 
2005. október 14-én megtartott XVII. ülésén, 
meghozta a  

H A T Á R O Z A T O T 
A GYERMEKEK ISKOLÁSKOR ELİTTI 

INTÉZMÉNYBEN VALÓ TARTÓZ-
KODÁSÁNAK KÖLTSÉGEI MEGTÉRÍTÉSÉRE 

VONATKOZÓ JOGOSULTSÁG MEGVALÓ-
SÍTÁSÁNAK FELTÉTELEIRİL ÉS MÓD-

JÁRÓL SZÓLÓ HATÁROZAT ELSİ 
MÓDOSÍTÁSÁRÓL ÉS KIEGÉSZÍTÉSÉRİL 

    
1. szakasz 

      A Határozat 3. szakasza módosul, és így hangzik: 
     „A költségtérítésre való jogosultság a gyermekek 
iskoláskor elıtti intézményben való egésznapi és 
félnapi tartózkodásának a községi elnök által a szülık 
részére meghatározott teljes havi gazdasági ár, a 
háztartások családtagonként megvalósított havi 
átlagkeresete és a Szerb Köztársaság gazdaságában 
foglalkoztatottak adó és járulék nélkül megvalósított 
havi átlagkeresete közötti viszony alapján határozódik 
meg. 
     Azoknál a háztartásoknál, ahol a bevételt 
mezıgazdasági tevékenységbıl valósítják meg, de 
közben más bevételt is megvalósítanak, a háztartás 
össz kataszteri jövedelmét revalorizálják a 40-es 
számmal, s az így kapott összeget hozzáadják a más 
alapon megvalósított bevételhez, a további 
költségtérítési jogosultságot pedig a jelen szakasz 1. 
tételével összhangban állapítják meg.  
     Azoknál a háztartásoknál, amelyek kizárólag 
mezıgazdasági tevékenységbıl valósítják meg  



 
 Изузетно од одредбе става 1, 2. и 3. овог 
члана, право на регресирање признаје се у висини 
од 100% од пуне месечне економске цене боравка 
деце у предшколској установи, утврђене за 
родитеље, за децу из породица које остварује 
право на материјално обезбеђење по Закону о 
социјалној заштити и обезбеђењу социјалне 
сигурности грађана, за децу која се налазе у 
старатељским и хранитељским породицама као и 
за децу близанце и тројке.” 
 

Члан 2. 
 Члан 7. Одлуке мења се и гласи: 
 „Право на регресирање остварује се на 
захтев родитеља, старатеља, односно хранитеља 
детета. 
 Захтев се подноси органу Општинске 
управе путем предшколске установе. 
 Уз захтев из става 1. овог члана подноси се: 
 1. Извод из Матичне књиге рођених за 
дете, 
 2. Фотокопија личне карте родитеља,  
 3. Потврда о приходима свих чланова 
домаћинства у последња три месеца која претходе 
месецу када је предшколска установа расписала 
конкурс за упис деце, 
 4. Потврда о катастарским приходима у 
претходној години за чланове заједничког 
домаћинства који поседују пољопривредну земљу 
и остварују приходе од пољопривредне 
делатности, 
 5. Изјава о броју чланова заједничког 
домаћинства и  
 6. Изјава о поседовању или непоседовању 
пољопривредног земљишта.  

Члан 3. 
 Члан 10. Одлуке мења се и гласи: 
 „О праву на регресирање одлучује орган 
Општинске управе, по прописима о општем 
управном поступку. 
 По жалби на решење из става 1. овог члана 
у другом степену одлучује Општинско веће 
општине Бечеј.” 
 

Члан 4. 
 Члан 12. Одлуке мења се и гласи: 
 „Право на регресирање усклађује се са 
приходима по члану домаћинства корисника 
права једном за сваку школску годину.” 
 

Члан 5. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од  

 
bevételeiket, a költségtérítésre való jogosultságot a 
háztartás tulajdonában lévı termıföld össz területétıl 
függıen állapítják meg.  
     Kivételesen, a jelen szakasz 1., 2. és 3. tétele alól a 
költségtérítésre való jogosultságot a teljes havi 
gazdasági ár 100%-ában ismerik el azon gyermekek 
tartózkodásáért, akik családja A szociális biztonságról 
szóló törvény értelmében anyagi támogatásra jogosult, 
továbbá a gyám-, vagy eltartó családoknál elhelyezett 
gyermekek, az ikertestvérek és a hármasikrek 
esetében.” 

2. szakasz 
     A Határozat 7. szakasza módosul, és így hangzik: 
     „A költségtérítésre való jog a gyermek szülıje, 
gyámja vagy eltartója által benyújtott kérvény alapján 
valósítható meg. 
     A kérvényt az iskoláskor elıtti intézmény útján a 
községi közigazgatási szervhez kell benyújtani.  
     A jelen szakasz 1. tételébe foglalt kérvényhez 
mellékelni kell: 
     1. a gyermek születési anyakönyvi kivonatát, 
     2. a szülı igazolványának fénymásolatát, 
     3. a háztartás valamennyi tagjának a gyermekek 
felvételére vonatkozó pályázat kiírását megelızı 
három hónapban megvalósított bevételére vonatkozó 
bizonylatot, 
     4. a közös háztartás valamennyi tagjának az elızı 
évben megvalósított kataszteri jövedelmére vonatkozó 
bizonylatot - ott, ahol termıföld van tulajdonban, és a 
bevételt mezıgazdasági tevékenységbıl valósítják 
meg, 
     5.  a közös háztartás tagjainak számáról szóló 
nyilatkozatot, 
     6. a mezıgazdasági földterület birtoklásáról vagy 
nem birtoklásáról szóló nyilatkozatot.” 

3. szakasz 
     A Határozat 10. szakasza módosul, és így hangzik: 
    „A költségtérítésre való jogosultságról, az általános 
közigazgatási eljárásról szóló elıírások szerint, a 
községi közigazgatási szerv dönt. 
     A jelen szakasz 1. tételébe foglalt végzésre 
benyújtott fellebbezésrıl másodfokon Óbecse Község 
Községi Tanácsa dönt.” 
 

4. szakasz 
     A Határozat 12. szakasza módosul, és így hangzik: 
     „A költségtérítésre való jogosultságot minden 
iskolaévben egyszer egybehangolják a jogosult 
háztartásának családtagonkénti bevételével.” 
 

5. szakasz 
     Jelen Határozat Óbecse Község Hivatalos Lapjában  

Страна 168.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                          Број 9. 
  168. Oldal                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                          9. Szám 
 



 
дана објављивања у „Службеном листу општине 
Бечеј”. 
 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 022-108/2005-I     
Дана: 14.10.2005. год. 
         Б Е Ч Е Ј  
 
                                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
                                                        Сабо Ендре, с.р. 

 
-----------0----------- 

           18 
 На основу члана 18. став 1. тачка 31. и 
члана 30. став 1. тачка 15. Закона о локалној 
самоуправи („Сл. гласник РС”, бр. 9/2002, 
33/2002, 39/2004 и 135/2004) и члана 14. став 1. 
тачка 31. и члана 24. став 1. тачка 15. Статута 
општине Бечеј („Сл. лист општине Бечеј”, бр. 
3/2002), Скупштина општине Бечеј на својој XVII 
седници одржаној 14.10.2005. године, донела је  
 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О 
РАДНОМ ВРЕМЕНУ УГОСТИТЕЉСКИХ 
ОБЈЕКАТА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ 

БЕЧЕЈ 
 

Члан 1. 
 У Одлуци о радном времену 
угоститељских објеката на територији општине 
Бечеј („Сл. лист општине Бечеј”, бр. 4/2002, 
5/2002, 5/2005 и 7/2005) у члану 10. став 1. речи: 
„од 10.000,00 до 100.000,00 динара” замењују се 
речима: „од 50.000,00 до 150.000,00 динара”.  
 У ставу 2. речи: „од 500,00 до 5.000,00 
динара” замењују се речима: „од 5.000,00 до 
50.000,00 динара”.  
 У ставу 3. речи: „од 15.000,00 до 50.000,00 
динара” замењују се речима: „од 25.000,00 до 
100.000,00 динара”. 
 У ставу 4. речи: „од 500,00 до 5.000,00 
динара” замењују се речима: „од 5.000,00 до 
50.000,00 динара”.  
 

Члан 2. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у „Службеном листу општине 
Бечеј”.  
  

 
való közzétételének nyolcadik napján lép hatályba.  
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község                 
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: 022-108/2005-I 
Kelt: 2005. október 14-én 
              Ó B E C S E    
 
                                    A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE 
                                             Szabó Endre, s.k. 

 
-----------0----------- 

      18 
      A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 9/2002, 
33/2002, 39/2004 és 135/04 számú Hivatalos 
Közlönye) 18. szakasza 1. tételének 31. pontja és 30. 
szakasza 1. tételének 15. pontja, valamint Óbecse 
Község Statútuma (Óbecse Község 3/2002 számú 
Hivatalos Lapja) 14. szakasza 1. tételének 31. pontja 
és 24. szakasza 1. tételének 15. pontja alapján, Óbecse 
Község Képviselı-testülete a 2005. október 14-én 
megtartott XVII. ülésén 

 
H A T Á R O Z A T O T 

hozott 
AZ ÓBECSE KÖZSÉG TERÜLETÉN LEVİ 

VENDÉGLÁTÓIPARI OBJEKTUMOK 
MUNKAIDEJÉRİL SZÓLÓ HATÁROZAT 

MÓDOSÍTÁSÁRÓL ÉS KIEGÉSZÍTÉSÉRİL 
 

1. szakasz 
      Az Óbecse község területén levı vendéglátóipari 
objektumok munkaidejérıl szóló határozat (Óbecse 
Község 4/2002, 5/2002, 5/2005 és 7/2005 számú 
Hivatalos Lapja) 10. szakaszának 1. tételében a        
„10 000,00-tıl 100 000,00 dinárig” szavakat az            
„50 000,00-tıl  150 000,00 dinárig szavak váltják fel”. 
      A 2. tételben az „500,00-tól 5 000,00 dinárig” 
szavakat az 5 000,00-tıl 50 000,00 dinárig” szavak 
váltják fel.  
      A 3. tételben a „15 000,00-tıl 50 000.00 dinárig” 
szavakat a „25 000,00-tıl 100 000,00 dinárig” szavak 
váltják fel.  
      A 4. tételben az „500,00-tól 5 000,00 dinárig” 
szavakat az „5 000,00-tıl 50 000,00 dinárig” szavak 
váltják fel. 

2. szakasz 
      A jelen Határozat Óbecse Község Hivatalos 
Lapjában való közzétételétıl számított nyolcadik 
napon lép hatályba.  
 

Број 9.                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                    Страна 169.  
9. Szám                                       ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                        169. Oldal 
 



 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 02-73/2005-I      
Дана: 14.10.2005. год. 
         Б Е Ч Е Ј  
 
                                     ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
                                     Сабо Ендре, с.р. 

 
-----------0----------- 

 
 На основу члана 91. а у вези са чланом 24. 
тачка 7. Статута општине Бечеј („Сл. лист општине 
Бечеј”, бр. 3/2002), Скупштина општине Бечеј на 
XVII седници одржаној 14.10.2005. године, донела 
је 
 

РЕШЕЊЕ 
о давању сагласности на Програм рада и 
пословања ЈП „Водоканал” Бечеј за 2005. 

годину 
 
I 

 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Програм рада и 
пословања ЈП „Водоканал” Бечеј за 2005. годину. 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј” 
 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 023-119/2005-I      
Дана: 14.10.2005. год. 
         Б Е Ч Е Ј  
 
                                     ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
                                 Сабо Ендре, с.р. 

 
-----------0----------- 

 
       На основу члана 91. а у вези са чланом 24. 
тачка 7. Статута општине Бечеј („Сл. лист општине 
Бечеј”, бр. 3/2002), Скупштина општине Бечеј на 
XVII седници одржаној 14.10.2005. године, донела 
је 

 
РЕШЕЊЕ 

о давању сагласности на Програм рада ЈП 
„Топлана” Бечеј за 2005. годину 

 
 

       
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
         Óbecse Község              
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: 02-73/2005-I  
Kelt: 2005. október 14-én 
              Ó B E C S E  
 
                                     A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE 
                                          Szabó Endre, s.k. 

 
-----------0----------- 

 
      Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 3/2002 
számú Hivatalos Lapja) 24. szakaszának 7. pontjával 
összefüggı 91. szakasza alapján, Óbecse Község 
Képviselı-testülete a 2005. október 14-én megtartott 
XVII. ülésén,  

 
VÉGZÉST 

hozott 
az óbecsei Vodokanal Közvállalat 2005. évi 

ügyviteli és munkaprogramjának jóváhagyásáról 
 

I. 
      JÓVÁHAGYJUK az óbecsei Vodokanal 
Közvállalat 2005. évi ügyviteli és munkaprogramját. 

II. 
     A jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  
          Óbecse Község     
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: 023-119/2005-I 
Kelt: 2005. október 14-én 
             Ó B E C S E  
 
                                    A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                         Szabó Endre, s.k. 

 
-----------0----------- 

 
      Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 3/2002 
számú Hivatalos Lapja) 24. szakaszának 7. pontjával 
összefüggı 91. szakasza alapján, Óbecse Község 
Képviselı-testülete a 2005. október 14-én megtartott 
XVII. ülésén,  

 
VÉGZÉST 

hozott 
az óbecsei Toplana Közvállalat 2005. évi 

munkaprogramjának jóváhagyásáról 
 

Страна 170.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                          Број 9. 
  170. Oldal                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                          9. Szám 
 



 
I 

 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Програм рада  
ЈП „Топлана” Бечеј за 2005. годину. 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”. 
 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 023-120/2005-I      
Дана: 14.10.2005. год. 
         Б Е Ч Е Ј  
 
                                  ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
                                  Сабо Ендре, с.р. 

-----------0----------- 
 
 На основу члана 85. Закона о здравственој 
заштити („Сл. гласник РС”, бр. 17/92, 26/92, 50/92, 
52/93 и 25/96), члана 14. тачка 16. и члана 24. тачка 
20. Статута општине Бечеј („Сл. лист општине 
Бечеј”, бр. 3/2002), Скупштина општине Бечеј на 
XVII седници одржаној 14.10.2005. године, донела 
је следеће 
 

РЕШЕЊЕ 
о одређивању доктора медицине Дома здравља 

„Бечеј” за стручно утврђивање времена и 
узрока смрти умрлих изван здравствене 

установе и издавања потврда о смрти 
 
I 

 
 1. ШИЈАЧИЋ ДР СИНИША, специјалиста 
ургентне медицине 
 2. ВАСИЋ ДР АНКИЦА 
 3. НИКОЛИЋ ДР ДУШАН 
 4. ФЕРЕНЦ ДР МАРИЈА 
 5. КОНЦ ДР ЂУЛА 
 6. МИХАЈЛОВИЋ ДР АНДРЕЈ 
 7. СЕКЕ ДР ЕВА 
 8. ТРИФУНОВИЋ ДР ЉИЉАНА 
 9. ПЕСЛАЋ ДР МИРЈАНА 
 10. СТЕПАНОВИЋ ДР ДАНИЈЕЛА 
 11. БРУСЊАИ ДР ЈАНОШ, специјалиста 
опште медицине 
 12. ГРЧИЋ КОВАЧЕВИЋ ДР ТАЊА, 
специјалиста опште медицине 
 13. КОНЦ ДР МОНИКА 
 14. АВДАЛОВИЋ ДР БРЕНА, специјалиста 
опште медицине 

 
I. 

      JÓVÁHAGYJUK az óbecsei Toplana Közvállalat 
2005. évi munkaprogramját. 

II. 
       A jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  
          Óbecse Község      
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: 023-120/2005-I 
Kelt: 2005. október 14-én 
             Ó B E C S E 
  
                                     A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                            Szabó Endre, s.k. 

-----------0----------- 
 
 Az egészségvédelemrıl szóló törvény (SZK 
17/92, 26/92, 50/92, 52/93 és 25/96 számú Hivatalos 
Közlönye) 85. szakasza, valamint Óbecse Község 
Statútuma (Óbecse Község 3/2002 számú Hivatalos 
Lapja) 14. szakaszának 16. pontja és 24. szakaszának 
20. pontja alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete 
a 2005. október 14-én megtartott XVII. ülésén  
 

VÉGZÉST 
hozott 

a Bečej Egészségház egészségügyi intézményen 
kívül elhunyt személyek halála idıpontjának és 
okának szakavatott megállapítására és a halotti 

bizonyítvány kiadására illetékes orvosainak 
meghatározásáról 

I. 
      Az egészségügyi intézményen kívül elhunyt 
személyek halála idıpontjának és okának szakavatott 
megállapítására és a halotti bizonyítvány kiadására az 
óbecsei  Bečej Egészségház következı orvosait 
határozzuk meg:  
 1. DR. ŠIJAČIĆ SINIŠA, sürgısségi 
gyógyászati szakorvos 
 2. DR. VASIĆ ANKICA 
 3. DR. NIKOLIĆ DUŠAN 
 4. DR. FERENC MÁRIA 
 5. DR. KONC GYULA  
 6. DR. MIHAJLOVIĆ ANDREJ 
 7. DR. SZİKE ÉVA 
 8. DR. TRIFUNOVIĆ LJILJANA 
 9. DR. PESLAĆ MIRJANA 
 10. DR. STEPANOVIĆ DANIJELA 
 11. DR. BRUSZNYAI JÁNOS, általános 
egészségügyi szakorvos 
 

Број 9.                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                    Страна 171.  
9. Szám                                       ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                        171. Oldal 
 



 
 15. ВИЛИМ ДР АЛЕКСАНДЕР 
 16. ГАЗИБАРА ДР ДРАГАНА 
 17. РАДОШЕВИЋ ДР ВЕСНА 
 18. РАДОШЕВИЋ ДР АНЂЕЛКА, 
доктори медицине Дома здравља „Бечеј” из Бечеја 
одређују се за стручно утврђивање времена и 
узрока смрти умрлих изван здравствене установе и 
за издавање потврда о смрти. 
 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”.  
  
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 022-109/2005-I      
Дана: 14.10.2005. год. 
         Б Е Ч Е Ј  
 
                                     ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
                                      Сабо Ендре, с.р. 
 

-----------0----------- 
 
 На основу члана 24. став 1. тачка 5. Статута 
општине Бечеј („Сл. лист општине Бечеј”, бр. 
3/02), члана 83. Привременог пословника 
Скупштине општине Бечеј („Сл. лист општине 
Бечеј”, бр. 1/2004) и на основу члана 14. Одлуке о 
расподели станова изграђених средствима за 
солидарну стамбену изградњу на територији 
општине Бечеј („Сл. лист општине Бечеј”, бр. 
1/1994), Скупштина општине Бечеј на својој XVII 
седници одржаној 14.10.2005. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
о именовању члана и заменика члана Комисије 

за расподелу станова солидарности на 
територији општине Бечеј 

 
I 

 У Комисију за расподелу станова 
солидарности на територији општине Бечеј, 
именују се:  
 1. Станко Јањић, члан 
 2. Данијела Малешев, заменик члана. 

 
II 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”. 
 
 

 
 12. DR. GRČIĆ-KOVAČEVIĆ TANJA, 
általános egészségügyi szakorvos 
 13. DR. KONC MÓNIKA  
 14. DR. AVDALOVIĆ BRENA, általános 
egészségügyi szakorvos 
 15. DR. VILIM ALEKSANDER 
 16. DR. GAZIBARA DRAGANA  
 17. DR. RADOŠEVIĆ VESNA 
 18. DR. RADOŠEVIĆ ANðELKA 

II. 
      Ezt a Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község     
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: 022-109/2005-I 
Kelt: 2005. október 14-én 
              Ó B E C S E  
 
                                    A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE 
                                           Szabó Endre,s.k. 
 

-----------0----------- 
 
      Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 3/02 
számú Hivatalos Lapja) 24. szakasza 1. tételének 5. 
pontja, az Óbecsei Községi Képviselı-testület 
Ideiglenes Ügyrendjének (Óbecse Község 1/2004 
számú Hivatalos Lapja) 83. szakasza, valamint az 
óbecsei község területén szolidáris lakásépítési 
eszközökbıl épült lakások elosztásáról szóló határozat 
(Óbecse Község 1/1994 számú Hivatalos Lapja) 14. 
szakasza alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete  
2005. október 14-én megtartott XVII. ülésén, 
meghozta a  

VÉGZÉST 
az Óbecse község területén levı szolidáris lakások 

elosztására alakított bizottság tagjának és 
taghelyettesének kinevezésérıl 

 
I. 

 Az óbecsei község területén levı szolidáris 
lakások elosztására alakított bizottságba az alábbi 
személyeket nevezzük ki: 
 1. Stanko Janjić, tag 
 2. Danijela Malešev, taghelyettes. 

 
II. 

 A jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában.  
 
 

Страна 172.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                          Број 9. 
  172. Oldal                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                          9. Szám 
 



 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 022-110/2005-I      
Дана: 14.10.2005. год. 
         Б Е Ч Е Ј  
 
                                  ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

           Сабо Ендре,с.р. 
-----------0----------- 

 
 На основу члана 12. Закона о јавним 
предузећима и обављању делатности од општег 
интереса („Службени гласник РС”, бр. 25/2000 и 
25/2002) и члана 24. тачка 8. Статута општине 
Бечеј („Службени лист општине Бечеј”, бр. 
3/2002), Скупштина општине Бечеј је на XVII 
седници одржаној 14.10.2005. године, донела   
 

РЕШЕЊЕ 
о  именовању чланова Управног одбора Јавног 
предузећа за производњу и испоруку топлотне 

енергије „Топлана” Бечеј 
 
I 

 За чланове Управног одбора Јавног 
предузећа за производњу и испоруку топлотне 
енергије „Топлана” Бечеј, именују се:  
 1. Марјана Димитров, за члана, 
 2. Јован Пескаров, за члана. 

II 
 Ово Решење се објављује у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
            Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина 
              Општина Бечеј        
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 023-121/2005-I                   
Датум: 14.10.2005. год. 
        Б Е Ч Е Ј 
 
                                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                 Сабо Ендре, с.р. 

 -----------0---------- 
 На основу члана 12. Закона о јавним 
предузећима и обављању делатности од општег 
интереса („Службени гласник РС”, бр. 25/2000 и 
25/2002) и члана 24. тачка 8. Статута општине 
Бечеј („Службени лист општине Бечеј”, бр. 
3/2002), Скупштина општине Бечеј је на XVII 
седници одржаној 14.10.2005. године, донела   
 
 

 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  
          Óbecse Község             
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: 022-110/2005-I 
Kelt: 2005. október 14-én 
           Ó B E C S E 
 
                                    A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                           Szabó Endre, s.k. 

-----------0----------- 
 
 A közvállalatokról és a közérdekő tevékenység 
végzésérıl szóló törvény (SZK 25/2000 és 25/2002 
számú Hivatalos Közlönye) 12. szakasza, valamint 
Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 3/2002 
számú Hivatalos Lapja) 24. szakaszának 8. pontja 
alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 2005. 
október 14-én megtartott XVII.ülésén,  
 

VÉGZÉST 
hozott  

az óbecsei Toplana Hıenergia-termelı és 
Szolgáltató Közvállalat igazgatóbizottsága 

tagjainak kinevezésérıl  
I. 

 Az óbecsei Toplana Hıenergia-termelı és 
Szolgáltató Közvállalat igazgatóbizottságának tagjaivá 
a következı személyeket nevezzük ki: 
 1. Marjana Dimitrov, tag, 
 2. Jovan Peskarov, tag. 

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község              
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt.sz.: 023-121/2005-I    
Kelt: 2005. október 14-én 
               Ó B E C S E  
 
                                    A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE 
                             Szabó Endre, s.k. 

-----------0----------- 
 

 A közvállalatokról és a közérdekő tevékenység 
végzésérıl szóló törvény (SZK 25/2000 és 25/2002 
számú Hivatalos Közlönye) 12. szakasza, valamint 
Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 3/2002 
számú Hivatalos Lapja) 24. szakaszának 8. pontja 
alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 2005. 
október 14-én megtartott XVII.ülésén,  
 

Број 9.                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                    Страна 173.  
9. Szám                                       ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                        173. Oldal 
 



 
РЕШЕЊЕ 

о именовању чланова Управног одбора Јавног 
предузећа за урбанизам, стамбене услуге, 

грађевинско земљиште, путеве и комуналну 
изградњу општине Бечеј „Станком-Бечеј” Бечеј 

 
I 

       За  чланове Управног одбора Јавног предузећа 
за урбанизам, стамбене услуге, грађевинско 
земљиште, путеве и комуналну изградњу општине 
Бечеј „Станком-Бечеј” Бечеј, именују се:  
 1. Гордана Намачински, за члана, 
 2. Миомира Бајић, за члана. 

II 
       Ово Решење се објављује у „Службеном листу 
општине Бечеј”. 
 
          Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина 
           Општина Бечеј             
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 023-122/2005-I                
Датум:14.10.2005. год. 
        Б Е Ч Е Ј 
 
                                ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                  Сабо Ендре, с.р. 
 

-----------0----------- 
 
 На основу члана 12. Закона о јавним 
предузећима и обављању делатности од општег 
интереса („Службени гласник РС”, бр. 25/2000 и 
25/2002) и члана 24. тачка 8. Статута општине 
Бечеј („Службени лист општине Бечеј”, бр. 
3/2002), Скупштина општине Бечеј је на XVII 
седници одржаној 14.10.2005. године, донела   

 
РЕШЕЊЕ 

о именовању чланова Управног одбора Јавног 
предузећа за комуналне услуге „Комуналац” 

Бечеј 
 
I 

 За чланове Управног одбора Јавног 
предузећа за комуналне услуге „Комуналац” Бечеј 
именују се: 
 1. Пастор Илона, за члана, 
 2. Јован Јечански, за члана. 

II 
 Ово Решење се објављује у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
 

 
VÉGZÉST 

hozott  
az óbecsei Stankom-Bečej Városrendezési, 

Lakásszolgáltatási, Telekügyi, Útügyi és 
Közmővesítési Közvállalat igazgatóbizottsága 

tagjainak kinevezésérıl  
I. 

       Az óbecsei Stankom-Bečej Városrendezési, 
Lakásszolgáltatási, Telekügyi, Útügyi és 
Közmővesítési Közvállalat igazgatóbizottságának 
tagjaivá a következı személyeket nevezzük ki: 
 1. Gordana Namačinski, tag, 
 2. Miomira Bajić, tag. 

II. 
      Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község              
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt.sz.: 023-122/2005-I     
Kelt: 2005. október 14-én 
                 Ó B E C S E  
 
                                         A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE 
                                 Szabó Endre, s.k. 
 

-----------0----------- 
 
 A közvállalatokról és a közérdekő tevékenység 
végzésérıl szóló törvény (SZK 25/2000 és 25/2002 
számú Hivatalos Közlönye) 12. szakasza, valamint 
Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 3/2002 
számú Hivatalos Lapja) 24. szakaszának 8. pontja 
alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 2005. 
október 14-én megtartott XVII.ülésén,  

 
VÉGZÉST 

hozott  
az óbecsei Komunalac Kommunális 
Szolgáltatásokat Nyújtó  Közvállalat 

igazgatóbizottsága tagjainak kinevezésérıl  
I. 

  Az óbecsei Komunalac Kommunális Szolgáltatásokat 
Nyújtó  Közvállalat igazgatóbizottságának tagjaivá a 
következı személyeket nevezzük ki: 
 1. Pásztor Ilona, tag, 
 2. Jovan Ječanski, tag. 

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
  
 

Страна 174.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                          Број 9. 
  174. Oldal                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                          9. Szám 
 



 
          Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина 
           Општина Бечеј             
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 023-123/2005-I                   
Датум:14.10.2005. год. 
        Б Е Ч Е Ј 
 
                                ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                  Сабо Ендре, с.р. 
  

-----------0----------- 
 
 На основу члана 12. Закона о јавним 
предузећима и обављању делатности од општег 
интереса („Службени гласник РС”, бр. 25/2000 и 
25/2002) и члана 24. тачка 8. Статута општине 
Бечеј („Службени лист општине Бечеј”, бр. 
3/2002), Скупштина општине Бечеј је на XVII 
седници одржаној 14.10.2005. године, донела   

 
РЕШЕЊЕ 

о именовању чланова  
Управног одбора Јавног предузећа „Водоканал” 

Бечеј 
 
I 
 

 За чланове Управног одбора Јавног 
предузећа „Водоканал” Бечеј именују се:  
 1. Касаш Шандор, за члана, 
 2. Драгана Топалски, за члана. 

II 
 Ово Решење се објављује у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
          Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина 
           Општина Бечеј            
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 023-124/2005-I                
Датум:14.10.2005. год.  
        Б Е Ч Е Ј 
 
                                ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                                 Сабо Ендре, с.р. 
 

-----------0----------- 
 

 На основу члана 20. Закона о јавним 
службама („Службени гласник РС”, бр. 42/91 и 
71/94) и члана 24. тачка 8. Статута општине Бечеј 
(„Службени лист општине Бечеј”, бр. 3/2002), 
Скупштина општине Бечеј је на XVII седници 
одржаној 14.10.2005. године, донела   

 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község              
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt.sz.: 023-123/2005-I     
Kelt: 2005. október 14-én 
             Ó B E C S E  
 
                                    A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE 
                            Szabó Endre, s.k. 

 
-----------0----------- 

 
       A közvállalatokról és a közérdekő tevékenység 
végzésérıl szóló törvény (SZK 25/2000 és 25/2002 
számú Hivatalos Közlönye) 12. szakasza, valamint 
Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 3/2002 
számú Hivatalos Lapja) 24. szakaszának 8. pontja 
alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 2005. 
október 14-én megtartott XVII.ülésén,  

 
VÉGZÉST 

hozott  
az óbecsei Vodokanal  Közvállalat igazgató-

bizottsága tagjainak kinevezésérıl  
 

I. 
 Az óbecsei Vodokanal  Közvállalat 
igazgatóbizottsága tagjaivá a következı személyeket 
nevezzük ki: 
 1. Kaszás Sándor, tag, 
 2. Dragana Topalski, tag. 

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község              
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt.sz.: 023-124/2005-I     
Kelt: 2005. október 14-én 
                 Ó B E C S E  
 
                                    A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE 
                              Szabó Endre, s.k. 
 

-----------0---------- 
 
 A közszolgálatokról szóló törvény (SZK 42/91 
és 71/94 számú Hivatalos Közlönye) 20. szakasza, 
valamint Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 
3/2002 számú Hivatalos Lapja) 24. szakaszának 8. 
pontja alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 
2005. október 14-én megtartott XVII.ülésén,  

Број 9.                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                    Страна 175.  
9. Szám                                       ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                        175. Oldal 
 



 
РЕШЕЊЕ 

о именовању чланова  
Управног одбора Градског музеја Бечеј 

 
I 

 За чланове Управног одбора Градског 
музеја Бечеј именују се:  
 1. Јован Д. Медурић, за члана, 
 2. Душан Иветић, за члана.   

 
II 

 Ово Решење се објављује у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
          Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина 
           Општина Бечеј             
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 022-111/2005-I              
Датум:14.10.2005. год.  
        Б Е Ч Е Ј 
 
                                ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                   Сабо Ендре, с.р. 
 

-----------0----------- 
 
 На основу члана 20. Закона о јавним 
службама („Службени гласник РС”, бр. 42/91 и 
71/94) и члана 24. тачка 8. Статута општине Бечеј 
(„Службени лист општине Бечеј”, бр. 3/2002), 
Скупштина општине Бечеј је на XVII седници 
одржаној 14.10.2005. године, донела   

 
РЕШЕЊЕ 

о именовању члана  
Управног одбора Градског позоришта Бечеј 

I 
 За члана Управног одбора Градског 
позоришта Бечеј именује се: 
  1. Горан Црнојачки, за члана. 

II 
 Ово Решење се објављује у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
           Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина 
           Општина Бечеј             
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 022-112/2005-I      
Датум:14.10.2005. год. 
        Б Е Ч Е Ј 
 
                                   ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                Сабо Ендре, с.р. 

 
VÉGZÉST 

hozott  
az Óbecsei Városi Múzeum igazgatóbizottsága 

tagjainak kinevezésérıl  
I. 

 Az Óbecsei Városi Múzeum igazgató-
bizottságának tagjaivá a következı személyeket 
nevezzük ki: 
 1. Jovan D. Medurić, tag, 
 2. Dušan Ivetić, tag. 

II. 
 Jelen Végzést Óbecse Község Hivatalos 
Lapjában közzé kell tenni.  
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község              
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt.sz.: 022-111/2005-I      
Kelt: 2005. október 14-én 
                 Ó B E C S E  
 
                                   A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE 
                           Szabó Endre, s.k. 

-----------0----------- 
 
 A közszolgálatokról szóló törvény (SZK 42/91 
és 71/94 számú Hivatalos Közlönye) 20. szakasza, 
valamint Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 
3/2002 számú Hivatalos Lapja) 24. szakaszának 8. 
pontja alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 
2005. október 14-én megtartott XVII.ülésén,  
 

VÉGZÉST 
hozott 

az Óbecsei Városi Színház igazgatóbizottsága 
tagjának kinevezésérıl 

I. 
 Az Óbecsei Városi Színház igazgatóbizottsága 
tagjává a következı személyt nevezzük ki:  
 1. Goran Crnojački, tag. 

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község              
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt.sz.: 022-112/2005-I    
Kelt: 2005. október 14-én 
             Ó B E C S E  
 
                                        A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE 
                                    Szabó Endre, s.k. 

Страна 176.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                          Број 9. 
  176. Oldal                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                          9. Szám 
 



 
 На основу члана 20. Закона о јавним  
службама („Службени гласник РС”, бр. 42/91 и 
71/94) и члана 24. тачка 8. Статута општине Бечеј 
(„Службени лист општине Бечеј”, бр. 3/2002), 
Скупштина општине Бечеј је на XVII седници 
одржаној 14.10.2005. године, донела   
 

РЕШЕЊЕ 
о именовању чланова  

Управног одбора Народне библиотеке Бечеј 
 
I 

  За чланове Управног одбора Народне 
библиотеке Бечеј именују се: 
 1. Драгомир Вукосављев, за члана, 
 2. Мира Пешиц, за члана. 

II 
 Ово Решење се објављује у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
          Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина 
           Општина Бечеј            
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 022-113/2005-I          
Датум:14.10.2005. год. 
        Б Е Ч Е Ј 
 
                                   ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                   Сабо Ендре, с.р. 

-----------0----------- 
 
 На основу члана 20. Закона о јавним 
службама („Службени гласник РС”, бр. 42/91 и 
71/94) и члана 24. тачка 8. Статута општине Бечеј 
(„Службени лист општине Бечеј”, бр. 3/2002), 
Скупштина општине Бечеј је на XVII седници 
одржаној 14.10.2005. године, донела   

 
РЕШЕЊЕ 

о именовању чланова Управног одбора  
Установе за спортску и културну активност 

омладине „Младост” Бечеј 
 
I 

 За чланове Управног одбора Установе за 
спортску и културну активност омладине 
„Младост” Бечеј именују се:  
 1. Зоран Петковић, за члана, 
 2. Хорват Ласло, за члана. 

II 
 Ово Решење се објављује у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 

 
 A közszolgálatokról szóló törvény (SZK 42/91 
és 71/94 számú Hivatalos Közlönye) 20. szakasza, 
valamint Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 
3/2002 számú Hivatalos Lapja) 24. szakaszának 8. 
pontja alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 
2005. október 14-én megtartott XVII.ülésén,  

 
VÉGZÉST  

hozott 
az Óbecsei Népkönyvtár igazgatóbizottsága 

tagjainak kinevezésérıl  
I. 

 Az Óbecsei Népkönyvtár igazgatóbizottsága 
tagjaivá a következı személyeket nevezzük ki: 
 1. Dragomir Vukosavljev, tag, 
 2. Mira Pešic, tag. 

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község              
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt.sz.: 022-113/2005-I           
Kelt: 2005. október 14-én 
                 Ó B E C S E  
 
                                        A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE 
                              Szabó Endre, s.k. 

-----------0----------- 
 

 A közszolgálatokról szóló törvény (SZK 42/91 
és 71/94 számú Hivatalos Közlönye) 20. szakasza, 
valamint Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 
3/2002 számú Hivatalos Lapja) 24. szakaszának 8. 
pontja alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 
2005. október 14-én megtartott XVII.ülésén,  
 

VÉGZÉST  
hozott 

az óbecsei Mladost Ifjúsági, Sport- és 
Kultúrtevékenységi Intézmény igazgatóbizottsága 

tagjainak kinevezésérıl 
I. 

 Az óbecsei Mladost Ifjúsági, Sport- és 
Kultúrtevékenységi Intézmény igazgatóbizottsága 
tagjaivá a következı személyeket nevezzük ki: 
 1. Zoran Petković, tag, 
 2. Horvát László, tag. 

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
 

Број 9.                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                    Страна 177.  
9. Szám                                       ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                        177. Oldal 
 



 
            Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина 
           Општина Бечеј             
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 022-114/2005-I          
Датум:14.10.2005. год.  
        Б Е Ч Е Ј 
 
                                ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                    Сабо Ендре, с.р. 
 

-----------0----------- 
 На основу члана 20. Закона о јавним 
службама („Службени гласник РС”, бр. 42/91 и 
71/94) и члана 24. тачка 8. Статута општине Бечеј 
(„Службени лист општине Бечеј”, бр. 3/2002), 
Скупштина општине Бечеј је на XVII седници 
одржаној 14.10.2005. године, донела   

 
РЕШЕЊЕ 

о именовању чланова  
Управног одбора Центра за социјални рад Бечеј 

 
I 

 За чланове Управног одбора Центра за 
социјални рад Бечеј именују се:  
 1. Захар Кери Гизела, за члана, 
 2. Вера Николић, за члана. 

II 
 Ово Решење се објављује у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
          Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина 
           Општина Бечеј             
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 022-115/2005-I      
Датум:14.10.2005. год.  
        Б Е Ч Е Ј 
 
                                    ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                    Сабо Ендре, с.р. 

-----------0----------- 
 На основу члана 20. Закона о јавним 
службама („Сл. гласник РС”, бр. 42/91 и 71/94) и 
члана 24. тачка 8. Статута општине Бечеј („Сл. 
лист општине Бечеј”, бр. 3/2002), Скупштина 
општине Бечеј је на XVII седници одржаној 
14.10.2005. године, донела   
 

РЕШЕЊЕ 
о именовању чланова Управног одбора Дома 

здравља „Бечеј” Бечеј 
 
 

 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község              
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt.sz.: 022-114/2005-I       
Kelt: 2005. október 14-én 
                 Ó B E C S E  
 
                                         A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE 
                                  Szabó Endre, s.k. 
 

-----------0----------- 
 A közszolgálatokról szóló törvény (SZK 42/91 
és 71/94 számú Hivatalos Közlönye) 20. szakasza, 
valamint Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 
3/2002 számú Hivatalos Lapja) 24. szakaszának 8. 
pontja alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 
2005. október 14-én megtartott XVII.ülésén,  
 

VÉGZÉST 
hozott 

az óbecsei Szociális Központ igazgatóbizottsága 
tagjainak kinevezésérıl  

I. 
    Az óbecsei Szociális Központ igazgatóbizottságának 
tagjaivá a következı személyeket nevezzük ki: 
 1. Zahar Kéri Gizella, tag, 
 2. Vera Nikolić, tag.  

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község              
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt.sz.: 022-115/2005-I          
Kelt: 2005. október 14-én 
                 Ó B E C S E  
 
                                   A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE 
                             Szabó Endre, s.k. 

-----------0----------- 
 A közszolgálatokról szóló törvény (SZK 42/91 
és 71/94 számú Hivatalos Közlönye) 20. szakasza, és 
Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 3/2002 
számú Hivatalos Lapja) 24. szakaszának 8. pontja 
alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 2005. 
október 14-én megtartott XVII.ülésén,  
 

VÉGZÉST 
hozott 

az óbecsei Óbecse Egészségház igazgatóbizottsága 
tagjainak kinevezésérıl  

 

Страна 178.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                          Број 9. 
  178. Oldal                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                          9. Szám 
 



 
I 

 За чланове Управног одбора Дома здравља 
„Бечеј” Бечеј, именују се: 
 1.  Др Брусњаи Јанош, за члана, 
 2. Маринка Петковић, за члана. 
 

II 
 Ово Решење се објављује у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
            Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина 
           Општина Бечеј             
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 022-116/2005-I      
Датум:14.10.2005. год.  
        Б Е Ч Е Ј 
 
                  ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                Сабо Ендре, с.р. 

-----------0----------- 
 На основу члана 15. Закона о јавним 
предузећима и обављању делатности од општег 
интереса („Службени гласник РС”, бр. 25/2000 и 
25/2002) и члана 24. тачка 8. Статута општине 
Бечеј („Службени лист општине Бечеј”, бр. 
3/2002), Скупштина општине Бечеј је на XVII 
седници одржаној 14.10.2005. године, донела   

 
РЕШЕЊЕ 

о разрешењу и именовању председника и 
именовању члана Надзорног одбора Јавног 

предузећа за производњу и испоруку топлотне 
енергије „Топлана” Бечеј 

 
I 

 На сопствени захтев, разрешава се 
дужности председника Надзорног одбора Јавног 
предузећа за производњу и испоруку топлотне 
енергије „Топлана” Бечеј, и то: 
 1. Гордана Намачински, председник. 

II 
 За председника и члана Надзорног одбора 
Јавног предузећа за производњу и испоруку 
топлотне енергије „Топлана” Бечеј, именују се:  
 1. Гостимир Војновић, за председника, 
 2. Шимон Лајош, за члана. 

 
III 

 Ово Решење се објављује у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
 

 
I. 

Az óbecsei Óbecse Egészségház igazgatóbizottságának 
tagjaivá a következı személyeket nevezzük ki:  
 1. Dr. Brusznyai János, tag, 
 2. Marinka Petković, tag.  

 
II. 

 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község              
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt.sz.: 022-116/2005-I         
Kelt: 2005. október 14-én 
                 Ó B E C S E  
 
                                 A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE 
                         Szabó Endre, s.k. 

-----------0----------- 
 A közvállalatokról és a közérdekő tevékenység 
végzésérıl szóló törvény (SZK 25/2000 és 25/2002 
számú Hivatalos Közlönye) 15. szakasza, valamint 
Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 3/2002 
számú Hivatalos Lapja) 24. szakaszának 8. pontja 
alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 2005. 
október 14-én megtartott XVII.ülésén,  
 

VÉGZÉST 
hozott  

az óbecsei Toplana Hıenergia-termelı és 
Szolgáltató Közvállalat felügyelı bizottsága 
elnökének felmentésérıl és kinevezésérıl és 

tagjának kinevezésérıl  
I. 

 Saját kérésére, felmentjük kötelezettsége alól 
az óbecsei Toplana Hıenergia-termelı és Szolgáltató 
Közvállalat felügyelı bizottságának elnökét, éspedig: 
 1. Gordana Namačinskit. 

II. 
 Az óbecsei Toplana Hıenergia-termelı és 
Szolgáltató Közvállalat felügyelı bizottságának 
elnökévé és tagjává a következı személyeket nevezzük 
ki:  
 1. Gostimir Vojnović, elnök, 
 2. Simon Lajos, tag. 

III 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
 
 
 

Број 9.                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                    Страна 179.  
9. Szám                                       ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                        179. Oldal 
 



 
          Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина 
           Општина Бечеј             
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 023-125/2005-I         
Датум:14.10.2005. год.  
        Б Е Ч Е Ј 
 
                                  ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                         Сабо Ендре, с.р. 

-----------0----------- 
 На основу члана 15. Закона о јавним 
предузећима и обављању делатности од општег 
интереса („Службени гласник РС”, бр. 25/2000 и 
25/2002) и члана 24. тачка 8. Статута општине 
Бечеј („Службени лист општине Бечеј”, бр. 
3/2002), Скупштина општине Бечеј је на XVII 
седници одржаној 14.10.2005. године, донела   
 

РЕШЕЊЕ 
о именовању члана Надзорног одбора Јавног 

предузећа за урбанизам, стамбене услуге, 
грађевинско земљиште, путеве и комуналну 

изградњу општине Бечеј „Станком-Бечеј” Бечеј 
 
I 

 За члана Надзорног одбора Јавног предузећа 
за урбанизам, стамбене услуге, грађевинско 
земљиште, путеве и комуналну изградњу општине 
Бечеј „Станком-Бечеј” Бечеј, именује се:  
 1. Бранислава Вујановић, за члана. 

II 
 Ово Решење се објављује у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
          Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина 
           Општина Бечеј             
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 023-126/2005-I                     
Датум:14.10.2005. год.  
        Б Е Ч Е Ј 
 
                                ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                             Сабо Ендре, с.р. 

-----------0----------- 
 
 На основу члана 15. Закона о јавним 
предузећима и обављању делатности од општег 
интереса („Службени гласник РС”, бр. 25/2000 и 
25/2002) и члана 24. тачка 8. Статута општине 
Бечеј („Службени лист општине Бечеј”, бр. 
3/2002), Скупштина општине Бечеј је на XVII 
седници одржаној 14.10.2005. године, донела   
 

 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község              
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt.sz.: 023-125/2005-I    
Kelt: 2005. október 14-én 
                 Ó B E C S E  
 
                                         A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE 
                                  Szabó Endre, s.k. 

-----------0----------- 
 A közvállalatokról és a közérdekő tevékenység 
végzésérıl szóló törvény (SZK 25/2000 és 25/2002 
számú Hivatalos Közlönye) 15. szakasza, valamint 
Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 3/2002 
számú Hivatalos Lapja) 24. szakaszának 8. pontja 
alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 2005. 
október 14-én megtartott XVII.ülésén,  
 

VÉGZÉST  
hozott 

az óbecsei Stankom-Bečej Városrendezési, 
Lakásszolgáltatási, Telekügyi, Útügyi és 

Közmővesítési Közvállalat felügyelı bizottsága 
tagjának kinevezésérıl  

I. 
 Az óbecsei Stankom-Bečej Városrendezési, 
Lakásszolgáltatási, Telekügyi, Útügyi és 
Közmővesítési Közvállalat felügyelı bizottságának 
tagjává a következı személyt nevezzük ki: 
 1. Branislava Vujanović, tag. 

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község              
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt.sz.: 023-126/2005-I    
Kelt: 2005. október 14-én 
                 Ó B E C S E  
 
                                      A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE 
                               Szabó Endre, s.k. 

-----------0----------- 
 
 A közvállalatokról és a közérdekő tevékenység 
végzésérıl szóló törvény (SZK 25/2000 és 25/2002 
számú Hivatalos Közlönye) 15. szakasza, valamint 
Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 3/2002 
számú Hivatalos Lapja) 24. szakaszának 8. pontja 
alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 2005. 
október 14-én megtartott XVII.ülésén,  

 

Страна 180.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                          Број 9. 
  180. Oldal                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                          9. Szám 
 



 
РЕШЕЊЕ 

о именовању члана Надзорног одбора  
Јавног предузећа за комуналне услуге 

„Комуналац” Бечеј 
 
I 

 За члана Надзорног одбора Јавног предузећа 
за комуналне услуге „Комуналац” Бечеј именује 
се:  
 1. Божик Андор, за члана. 

II 
 Ово Решење се објављује у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
            Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина 
           Општина Бечеј             
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 023-127/2005-I          
Датум:14.10.2005. год.  
        Б Е Ч Е Ј 
                                  ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                    Сабо Ендре, с.р. 

 -----------0----------- 
 На основу члана 15. Закона о јавним 
предузећима и обављању делатности од општег 
интереса („Службени гласник РС”, бр. 25/2000 и 
25/2002) и члана 24. тачка 8. Статута општине 
Бечеј („Службени лист општине Бечеј”, бр. 
3/2002), Скупштина општине Бечеј је на XVII 
седници одржаној 14.10.2005. године, донела   
 

РЕШЕЊЕ 
о именовању члана  

Надзорног одбора Јавног предузећа 
„Водоканал” Бечеј 

 
I 

 За члана Надзорног одбора Јавног предузећа 
„Водоканал” Бечеј именује се:  
 1. Мира Добродолац, за члана. 

II 
 Ово Решење се објављује у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
          Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина 
           Општина Бечеј             
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 023-128/2005-I      
Датум:14.10.2005. год.  
        Б Е Ч Е Ј 
  
                                                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                    Сабо Ендре, с.р.  

 
VÉGZÉST  

hozott  
az óbecsei Komunalac Kommunális 

Szolgáltatásokat Nyújtó Közvállalat felügyelı 
bizottsága tagjának kinevezésérıl  

I. 
  Az óbecsei Komunalac Kommunális Szolgáltatásokat 
Nyújtó Közvállalat felügyelı bizottságának tagjává a 
következı személyt nevezzük ki:  
 1. Bozsik Andor, tag. 

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község              
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt.sz.: 023-127/2005-I    
Kelt: 2005. október 14-én 
                 Ó B E C S E  
                                    A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE 
                            Szabó Endre, s.k. 

-----------0----------- 
 A közvállalatokról és a közérdekő tevékenység 
végzésérıl szóló törvény (SZK 25/2000 és 25/2002 
számú Hivatalos Közlönye) 15. szakasza, valamint 
Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 3/2002 
számú Hivatalos Lapja) 24. szakaszának 8. pontja 
alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 2005. 
október 14-én megtartott XVII.ülésén,  
 

VÉGZÉST  
hozott  

az óbecsei Vodokanal Közvállalat felügyelı 
bizottsága tagjának  

kinevezésérıl  
I. 

 Az óbecsei Vodokanal Közvállalat felügyelı bi-
zottságának tagjává a következı személyt nevezzük ki: 
 1. Mira Dobrodolac, tag. 

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község              
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt.sz.: 023-128/2005-I        
Kelt: 2005. október 14-én 
                 Ó B E C S E  
 
                                     A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE 
                               Szabó Endre, s.k. 

Број 9.                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                    Страна 181.  
9. Szám                                       ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                        181. Oldal 
 



 
 На основу члана 22. Закона о јавним 
службама („Службени гласник РС”, бр. 42/91  и 
71/94) и члана 24. тачка 8. Статута општине Бечеј 
(„Службени лист општине Бечеј”, бр. 3/2002), 
Скупштина општине Бечеј је на XVII седници 
одржаној 14.10.2005. године, донела   
 

РЕШЕЊЕ 
о именовању члана  

Надзорног одбора Градског музеја Бечеј 
 
I 

 За члана Надзорног одбора Градског музеја 
Бечеј именује се:  
 
 1. Зора Ђукић, за члана. 

II 
 Ово Решење се објављује у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
            Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина 
           Општина Бечеј           
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 022-117/2005-I       
Датум:14.10.2005. год.  
        Б Е Ч Е Ј 
 
                                  ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                    Сабо Ендре, с.р. 

 
-----------0----------- 

 
 На основу члана 22. Закона о јавним 
службама („Службени гласник РС”, бр. 42/91  и 
71/94) и члана 24. тачка 8. Статута општине Бечеј 
(„Службени лист општине Бечеј”, бр. 3/2002), 
Скупштина општине Бечеј је на XVII седници 
одржаној 14.10.2005. године, донела   

 
РЕШЕЊЕ 

о именовању члана  
Надзорног одбора Градског позоришта Бечеј 

 
I 

 За члана Надзорног одбора Градског 
позоришта Бечеј именује се:  

 
 1. Горан Думановић, за члана. 

II 
 Ово Решење се објављује у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
 

 
 A közszolgálatokról szóló törvény (SZK 42/91 
és 71/94 számú Hivatalos Közlönye) 22. szakasza, 
valamint Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 
3/2002 számú Hivatalos Lapja) 24. szakaszának 8. 
pontja alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 
2005. október 14-én megtartott XVII.ülésén,  

 
VÉGZÉST 

hozott  
az Óbecsei Városi Múzeum felügyelı bizottsága 

tagjának kinevezésérıl  
I. 

 Az Óbecsei Városi Múzeum felügyelı 
bizottságának tagjává a következı személyt nevezzük 
ki:  
 1. Zora ðukić, tag. 

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község              
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt.sz.: 022-117/2005-I            
Kelt: 2005. október 14-én 
                 Ó B E C S E  
 
                                     A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE 
                               Szabó Endre, s.k. 

 
-----------0----------- 

 
 A közszolgálatokról szóló törvény (SZK 42/91 
és 71/94 számú Hivatalos Közlönye) 22. szakasza, 
valamint Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 
3/2002 számú Hivatalos Lapja) 24. szakaszának 8. 
pontja alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 
2005. október 14-én megtartott XVII.ülésén,  

 
VÉGZÉST 

hozott  
az Óbecsei Városi Színház felügyelı bizottsága 

tagjának kinevezésérıl  
I. 

Az Óbecsei Városi Színház felügyelı bizottságának 
tagjává a következı személyt nevezzük ki:  
 
 1. Goran Dumanović, tag. 

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
 

Страна 182.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                          Број 9. 
  182. Oldal                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                          9. Szám 
 



 
           Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина 
           Општина Бечеј             
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 022-118/2005-I          
Датум:14.10.2005. год.  
        Б Е Ч Е Ј 
 
                                   ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                                Сабо Ендре, с.р. 

-----------0----------- 
 
 На основу члана 22. Закона о јавним 
службама („Службени гласник РС”, бр. 42/91  и 
71/94) и члана 24. тачка 8. Статута општине Бечеј 
(„Службени лист општине Бечеј”, бр. 3/2002), 
Скупштина општине Бечеј је на XVII седници 
одржаној 14.10.2005. године, донела   
 

РЕШЕЊЕ 
о именовању члана  

Надзорног одбора Народне библиотеке Бечеј 
 
I 

 За члана Надзорног одбора Народне 
библиотеке Бечеј именује се:  

 
 1. Драгица Гаврић, за члана. 

II 
 Ово Решење се објављује у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
          Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина 
           Општина Бечеј           
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 022-119/2005-I      
Датум:14.10.2005. год.  
        Б Е Ч Е Ј 
 
                                   ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                                 Сабо Ендре, с.р. 

-----------0----------- 
 На основу члана 22. Закона о јавним 
службама („Службени гласник РС”, бр. 42/91  и 
71/94) и члана 24. тачка 8. Статута општине Бечеј 
(„Службени лист општине Бечеј”, бр. 3/2002), 
Скупштина општине Бечеј је на XVII седници 
одржаној 14.10.2005. године, донела   

 
РЕШЕЊЕ 

о именовању члана Надзорног одбора  
Установе за спортску и културну активност 

омладине „Младост” Бечеј 
 

 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község              
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt.sz.: 022-118/2005-I    
Kelt: 2005. október 14-én 
                 Ó B E C S E  
 
                                    A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE 
                            Szabó Endre, s.k. 

-----------0----------- 
 
 A közszolgálatokról szóló törvény (SZK 42/91 
és 71/94 számú Hivatalos Közlönye) 22. szakasza, 
valamint Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 
3/2002 számú Hivatalos Lapja) 24. szakaszának 8. 
pontja alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 
2005. október 14-én megtartott XVII.ülésén,  

 
VÉGZÉST 

hozott  
az Óbecsei Népkönyvtár felügyelı bizottsága 

tagjának kinevezésérıl  
I. 

   Az Óbecsei Népkönyvtár felügyelı bizottságának 
tagjává a következı személyt nevezzük ki:  
 
 1. Dragica Gavrić, tag. 

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község              
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt.sz.: 022-119/2005-I     
Kelt: 2005. október 14-én 
                 Ó B E C S E  
 
                                       A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE 
                                Szabó Endre, s.k. 

-----------0----------- 
 A közszolgálatokról szóló törvény (SZK 42/91 
és 71/94 számú Hivatalos Közlönye) 22. szakasza, 
valamint Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 
3/2002 számú Hivatalos Lapja) 24. szakaszának 8. 
pontja alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 
2005. október 14-én megtartott XVII.ülésén,  

 
VÉGZÉST 

hozott  
az óbecsei Mladost Ifjúsági, Sport- és 

Kultúrtevékenységi Intézmény felügyelı bizottsága 
tagjának kinevezésérıl  

Број 9.                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                    Страна 183.  
9. Szám                                       ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                        183. Oldal 
 



 
I 

 За члана Надзорног одбора Установе за 
спортску и културну активност омладине 
„Младост” Бечеј именује се:  
 1. Душан Радулашки, за члана. 

II 
 Ово Решење се објављује у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
             Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина 
           Општина Бечеј                                
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 022-120/2005-I      
Датум:14.10.2005. год.  
        Б Е Ч Е Ј 
 
                                                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                     Сабо Ендре, с.р. 

-----------0----------- 
 На основу члана 22. Закона о јавним 
службама („Службени гласник РС”, бр. 42/91  и 
71/94) и члана 24. тачка 8. Статута општине Бечеј 
(„Службени лист општине Бечеј”, бр. 3/2002), 
Скупштина општине Бечеј је на XVII седници 
одржаној 14.10.2005. године, донела   

 
РЕШЕЊЕ 

о именовању члана  
Надзорног одбора Центра за социјални рад 

Бечеј 
 
I 

 За  члана Надзорног одбора Центра за 
социјални рад Бечеј именује се:  
 1. Кемењ Ана, за члана. 

II 
 Ово Решење се објављује у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
            Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина 
           Општина Бечеј             
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 022-121/2005-I      
Датум:14.10.2005. год.  
        Б Е Ч Е Ј 
 
                                  ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                              Сабо Ендре, с.р. 
 

-----------0----------- 
 
 
 

 
I. 

 Az óbecsei Mladost Ifjúsági, Sport- és 
Kultúrtevékenységi Intézmény felügyelı bizottságának 
tagjává a következı személyt nevezzük ki:  
 1. Dušan Radulaški, tag. 

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község              
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt.sz.: 022-120/2005-I     
Kelt: 2005. október 14-én 
                 Ó B E C S E  
 
                                      A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE 
                               Szabó Endre, s.k. 

-----------0----------- 
 A közszolgálatokról szóló törvény (SZK 42/91 
és 71/94 számú Hivatalos Közlönye) 22. szakasza, 
valamint Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 
3/2002 számú Hivatalos Lapja) 24. szakaszának 8. 
pontja alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 
2005. október 14-én megtartott XVII.ülésén,  

 
VÉGZÉST 

hozott  
az óbecsei Szociális Központ felügyelı bizottsága 

tagjának kinevezésérıl  
 

I. 
Az óbecsei Szociális Központ felügyelı bizottságának 
tagjává a következı személyt nevezzük ki:   
 1. Kemény Anna, tag. 

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község              
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt.sz.: 022-121/2005-I    
Kelt: 2005. október 14-én 
                 Ó B E C S E  
 
                                    A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE 
                            Szabó Endre, s.k. 
 

-----------0----------- 
 
 
 

Страна 184.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                          Број 9. 
  184. Oldal                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                          9. Szám 



 
 На основу члана 22. Закона о јавним 
службама („Сл. гласник РС”, бр. 42/91 и 71/94) и 
члана 24. тачка 8. Статута општине Бечеј („Сл. 
лист општине Бечеј”, бр. 3/2002), Скупштина 
општине Бечеј је на XVII седници одржаној 
14.10.2005. године, донела   
 

РЕШЕЊЕ 
о именовању члана Надзорног одбора  

Дома здравља „Бечеј” Бечеј 
 
I 

 За члана Надзорног одбора Дома здравља 
„Бечеј” Бечеј, именује се: 
 
 1. Тот др Жужана, за члана. 

II 
 Ово Решење се објављује у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
            Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина 
           Општина Бечеј             
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 022-122/2005-I      
Датум:14.10.2005. год.  
        Б Е Ч Е Ј 
 
                                   ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                                Сабо Ендре, с.р. 

 
-----------0----------- 

 
 На основу члана 22. став 2. закона о 
пољопривредном земљишту („Сл. гласник РС”, бр. 
42/92, 46/95, 54/96 и 14/00) и члана 24. став 1. тачка 
20. Статута општине Бечеј („Сл. лист општине 
Бечеј”, бр. 3/02), Скупштина општине Бечеј на 
XVII седници одржаној 14.10.2005. године, донела 
је 
 

РЕШЕЊЕ 
о давању сагласности на План наводњавања за 

производну 2004/2005. годину „ПИК-Бечеј” 
„Пољопривреда” АД 

 
I 

 Даје се сагласност на План наводњавања за 
производну 2004/2005. годину „ПИК-Бечеј” 
„Пољопривреда”АД. 
 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”.  

 
  A közszolgálatokról szóló törvény (SZK 42/91 
és 71/94 számú Hivatalos Közlönye) 22. szakasza, 
valamint Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 
3/2002 számú Hivatalos Lapja) 24. szakaszának 8. 
pontja alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 
2005. október 14-én megtartott XVII.ülésén,  
 

VÉGZÉST 
hozott  

az óbecsei Óbecse Egészségház felügyelı bizottsága 
tagjának kinevezésérıl   

I. 
 Az óbecsei Óbecse Egészségház felügyelı 
bizottságának tagjává a következı személyt nevezzük 
ki: 

             1. Dr. Tót Zsuzsanna, tag.   
II. 

   Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
 

          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község              
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt.sz.: 022-122/2005-I     
Kelt: 2005. október 14-én 
                 Ó B E C S E  

 
                                     A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE 
                               Szabó Endre, s.k. 

 
-----------0----------- 

 
 A mezıgazdasági földterületekrıl szóló 
törvény (SZK 42/92, 46/95, 54/96 és 14/00 számú 
Hivatalos Közlönye) 22. szakaszának 2. tétele, és 
Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 3/02 
számú Hivatalos Lapja) 24. szakasza 1. tételének 20. 
pontja alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 
2005. október 14-én megtartott XVII. ülésén 

 
VÉGZÉST 

hozott 
a Becse MIK Mezıgazdaság Rt. 2004/2005. 

termelési évi öntözési tervének jóváhagyásáról 
 

I. 
 Jóváhagyjuk a Becse MIK Mezıgazdaság Rt. 
2004/2005. termelési évi öntözési tervét. 

 
II. 

 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  

Број 9.                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                    Страна 185.  
9. Szám                                       ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                        185. Oldal 
 



 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 023-129/2005-I      
Дана: 14.10.2005. год. 
         Б Е Ч Е Ј  
 
                                  ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
                                 Сабо Ендре, с.р. 

-----------0----------- 
     
 На основу члана 27. став 1. тачка 1. Закона о 
јавним предузећима и обављању делатности од 
општег интереса („Сл. гласник РС”, бр. 25/2000, 
25/2002), члана 24. став 1. тачка 8. Статута 
општине Бечеј („Сл. лист општине Бечеј”, бр. 
3/2002) и на основу члана 30. став 1. тачка 8. 
Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС”, 
бр. 9/02, 33/02, 33/04 и 135/04), Скупштина 
општине Бечеј на својој XVII седници одржаној 
14.10.2005. године, донела је следеће 

 
РЕШЕЊЕ 

о давању сагласности на измене и допуне  
Статута Јавног предузећа за комуналне услуге 

„Комуналац” Бечеј 
 
I 

 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на измене и 
допуне Статута Јавног предузећа за комуналне 
услуге „Комуналац” Бечеј. 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”. 
 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 023-130/2005-I      
Дана: 14.10.2005. год. 
         Б Е Ч Е Ј  
 
                                ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
                             Сабо Ендре, с.р. 

-----------0----------- 
 
 На основу члана 27. став 1. тачка 1. Закона о 
јавним предузећима и обављању делатности од 
општег интереса („Сл. гласник РС”, бр. 25/2000, 
25/2002), члана 24. став 1. тачка 8. Статута 
општине Бечеј („Сл. лист општине Бечеј”, бр. 
3/2002) и на основу члана 30. став 1. тачка 8. 
Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС”,  

 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község        
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: 023-129/2005-I  
Kelt: 2005. október 14-én 
              Ó B E C S E   
 
                                       A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE   
                                             Szabó Endre, s.k. 

-----------0----------- 
 
 A közvállalatokról és a közérdekő 
tevékenységek végzésérıl szóló törvény (SZK 25/2000 
és 25/02 számú Hivatalos Közlönye) 27. szakasza 1. 
tételének 1. pontja, Óbecse Község Statútuma (Óbecse 
Község 3/02 számú Hivatalos Lapja) 24. szakasza 1. 
tételének 8. pontja, és A helyi önigazgatásról szóló 
törvény (SZK 9/02, 33/02, 33/04 és 135/04 számú 
Hivatalos Közlönye) 30. szakasza 1. tételének 8. 
pontja alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 
2005. október 14-én megtartott XVII. ülésén  
 

VÉGZÉST 
hozott 

az óbecsei Komunalac Kommunális 
Szolgáltatásokat Nyújtó Közvállalat Statútuma 

módosításának és kiegészítésének jóváhagyásáról 
I. 

 JÓVÁHAGYJUK az óbecsei Komunalac 
Kommunális Szolgáltatásokat Nyújtó Közvállalat 
Statútumának módosítását és kiegészítését.  

II. 
 Ezt a Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  
            Óbecse Község    
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: 023-130/2005-I 
Kelt: 2005. október 14-én 
             Ó B E C S E  
 
                                       A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                               Szabó Endre, s.k. 

-----------0----------- 
 
 A közvállalatokról és a közérdekő 
tevékenységek végzésérıl szóló törvény (SZK 25/2000 
és 25/02 számú Hivatalos Közlönye) 27. szakasza 1. 
tételének 1. pontja, Óbecse Község Statútuma (Óbecse 
Község 3/02 számú Hivatalos Lapja) 24. szakasza 1. 
tételének 8. pontja, és A helyi önigazgatásról szóló 
törvény (SZK 9/02, 33/02, 33/04 és 135/04 számú  

Страна 186.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                          Број 9. 
  186. Oldal                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                          9. Szám 
 



 
бр. 9/02, 33/02, 33/04 и 135/04), Скупштина 
општине Бечеј на својој XVII седници одржаној 
14.10.2005. године, донела је следеће 

 
РЕШЕЊЕ 

о давању сагласности на Статут о изменама 
Статута Јавног предузећа за урбанизам, 

грађевинско земљиште, путеве и комуналну 
изградњу општине Бечеј „Станком-Бечеј” Бечеј 

 
I 

 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Статут о 
изменама Статута Јавног предузећа за урбанизам, 
грађевинско земљиште, путеве и комуналну 
изградњу општине Бечеј „Станком-Бечеј” Бечеј. 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”. 
 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј   
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 023-131/2005-I      
Дана: 14.10.2005. год. 
         Б Е Ч Е Ј  
 
                                  ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
                                 Сабо Ендре, с.р. 

-----------0----------- 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Hivatalos Közlönye) 30. szakasza 1. tételének 8. 
pontja alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 
2005. október 14-én megtartott XVII. ülésén  
 

VÉGZÉST 
hozott 

az óbecsei Stankom-Bečej Városrendezési, 
Telekügyi, Útügyi és Közmővesítési Közvállalat 

Statútuma módosításának és kiegészítésének 
jóváhagyásáról 

I. 
 JÓVÁHAGYJUK az óbecsei Stankom-Bečej 
Városrendezési, Telekügyi, Útügyi és Közmővesítési 
Közvállalat Statútumának módosítását és kiegészítését.  

II. 
 Ezt a Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  
            Óbecse Község     
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: 023-131/2005-I 
Kelt: 2005. október 14-én 
             Ó B E C S E  
 
                                  A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                         Szabó Endre, s.k. 

 
-----------0----------- 

 
 

 
 
 
 

Број 9.                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                    Страна 187.  
9. Szám                                       ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                        187. Oldal 
 



 
 
 

                   С А Д Р Ж А Ј                         Т А R T A L O M  
 
Ред. бр.            Н а з и в                        Страна     Sorszám               E l n e v e z é s                           Oldal   

     17     Одлука о првој измени и допуни                  17       Határozat a gyermekek iskoláskor elıtti in- 
                Одлуке о условима и начину ост-                             tézményben való tartózkodásának költségei 
              варивања права на регресирање                               megtérítésére vonatkozó jogosultság meg- 
                трошкова боравка деце у пред-                                 valósításának feltételeirıl és módjáról szó-  
                школској установи                      167                          ló határozat elsı módosításáról és kiegé- 
                                                                                                      szítésérıl                                                   167 
      18      Одлука о изменама и допунама                    18       Határozat az Óbecse község területén levı 
                Одлуке о радном времену угос-                                vendéglátóipari objektumok munkaidejé- 
                титељских објекат на територији                              rıl szóló határozat módosításáról és kie- 
                општине Бечеј                              169                         gészítésérıl                                               169                 

                Решење о давању сагласности                                  Végzés az óbecsei Vodokanal Köz-  
                на Програм рада и пословања                                   vállalat 2005. évi ügyviteli és munka- 
                ЈП „Водоканал” Бечеј за 2005.                                  programjának jóváhagyásáról                   170 
                годину                                           170 

                Решење о давању сагласности                                 Végzés az óbecsei Toplana Közvállalat 
                на Програм рада ЈП „Топлана”                                2005. évi munkaprogramjának jóvá-  
                Бечеј за 2005. годину                   170                        hagyásáról                                                  170  

                Решење о одређивању доктора                                 Végzés a Bečej Egészségház egészség- 
                медицине Дома здравља „Бечеј”                              ügyi intézményen kívül elhunyt szemé- 
                за стручно утврђивање времена                                lyek halála idıpontjának és okának szak-  
                и узрока смрти умрлих изван                                    avatott megállapítására és a halotti bizo- 
                здравствене установе и издавања                             nyítvány kiadására illetékes orvosainak 
                потврда о смрти                            171                        meghatározásáról                                     171 

                Решење о именовању члана и за-                              Végzés az Óbecse község területén levı 
                меника члана Комисије за распо-                              szolidáris lakások elosztására alakított  
                делу станова солидарности на                                   bizottság tagjának és taghelyettesének  
                територији општине Бечеј           172                         kinevezésérıl                                          172 

                Решење о именовању чланова                                   Végzés az óbecsei Toplana Hıenergia- 
                Управног одбора Јавног предузе-                              -termelı és Szolgáltató Közvállalat   
                ћа за производњу и испоруку топ-                             igazgatóbizottsága tagjainak kinevezé- 
                лотне енергије „Топлана” Бечеј   173                        sérıl                                                        173 

                Решење о именовању чланова                                   Végzés az óbecsei Stankom-Bečej Vá- 
                Управног одбора Јавног предузе-                              rosrendezési, Lakásszolgáltatási, Telek- 
                ћа за урбанизам, стамбене услуге,                             ügyi, Útügyi és Közmővesítési Köz- 
                грађевинско земљиште, путеве и                               vállalat igazgatóbizottsága tagjainak  
                комуналну изградњу општине                                    kinevezésérıl                                         173 
                Бечеј „Станком-Бечеј” Бечеј        173  

                Решење о именовању чланова                                    Végzés az óbecsei Komunalac Kom- 
                Управног одбора Јавног преду-                                  munális Szolgáltatásokat Nyújtó  
                зећа за комуналне услуге „Кому-                               Közvállalat igazgatóbizottsága tag- 
                налац” Бечеј                                   174                         jainak kinevezésérıl                              174 

                Решење о именовању чланова                                    Végzés az óbecsei Vodokanal Köz- 
                Управног одбора Јавног преду-                                  vállalat igazgatóbizottsága tagjainak 
                 зећа „Водоканал” Бечеј                175                         kinevezésérıl                                        175 

 

Страна 188.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                          Број 9. 
  188. Oldal                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                          9. Szám 
 



   

                Решење о именовању чланова                                    Végzés az Óbecsei Városi Múzeum 
                Управног одбора Градског му-                                   igazgatóbizottsága tagjainak ki- 
                 зеја Бечеј                                        175                         nevezésérıl                                           175 

                 Решење о именовању члана                                        Végzés az Óbecsei Városi Színház 
                 Управног одбора Градског                                          igazgatóbizottsága tagjának kine- 
                 позоришта Бечеј                           176                          vezésérıl                                               176                                                                 

                 Решење о именовању чланова                                     Végzés az Óbecsei Népkönyvtár                            
                 Управног одбора Народне биб-                                   igazgatóbizottsága tagjainak  
                 лиотеке Бечеј                                177                           kinevezésérıl                                       177 

                 Решење о именовању чланова                                     Végzés az óbecsei Mladost Ifjúsági, 
                 Управног одбора Установе за                                      Sport- és Kultúrtevékenységi In- 
                 спортску и културну активност                                   tézmény igazgatóbizottsága tagjai- 
                 омладине „Младост” Бечеј          177                           nak kinevezésérıl                               177 

                 Решење о именовању чланова                                     Végzés az óbecsei Szociális Köz-  
                 Управног одбора центра за со-                                    pont igazgatóbizottsága tagjainak  
                 цијални рад Бечеј                         178                           kinevezésérıl                                       178 

                 Решење о именовању чланова                                     Végzés az óbecsei Óbecse Egész- 
                 Управног одбора Дома здравља                                  ségház igazgatóbizottsága tagjai- 
                „Бечеј” Бечеј                                 178                            nak kinevezésérıl                               178 

                Решење о разрешењу и именова-                                 Végzés az óbecsei Toplana Hı- 
                њу председника и именовању                                       energia-termelı és Szolgáltató  
                члана Надзорног одбора Јавног                                    Közvállalat felügyelı bizottsága  
                предузећа за производњу и испо-                                 elnökének felmentésérıl és tagjá- 
                руку топлотне енергије „Топлана”                                nak kinevezésérıl                              179 
                Бечеј                                               179 

                Решење о именовању члана Над-                                 Végzés az óbecsei Stankom-Bečej 
                зорног одбора Јавног предузећа                                   Városrendezési, Lakásszolgálta- 
                за урбанизам, стамбене услуге,                                     tási, Telekügyi, Útügyi és Közmő- 
                грађевинско земљиште, путеве и                                  vesítési Közvállalat felügyelı bi- 
                комуналну изградњу општине                                      zottsága tagjának kinevezésé- 
                Бечеј „Станком-Бечеј” Бечеј        180                           rıl                                                       180 

                Решење о именовању члана Над-                                 Végzés az óbecsei Komunalac  
                зорног одбора Јавног предузећа                                   Kommunális Szolgáltatásokat  
                за комуналне услуге „Комуналац”                               Nyújtó Közvállalat felügyelı bi- 
                Бечеј                                                180                          zottsága tagjának kinevezésérıl         180 

                Решење о именовању члана Над-                                 Végzés az óbecsei Vodokanal  
                зорног одбора Јавног предузећа                                    Közvállalat felügyelı bizottsága 
               „Водоканал” Бечеј                         181                            tagjának kinevezésérıl                      181 

                Решење о именовању члана Над-                                 Végzés az Óbecsei Városi   
                зорног одбора градског музеја                                      Múzeum felügyelı bizottsága  
                Бечеј                                                182                           tagjának kinevezésérıl                      182 

                Решење о именовању члана Над-                                 Végzés az Óbecsei Városi Szín- 
                зорног одбора Градског позориш-                               ház felügyelı bizottsága tagjának 
                та Бечеј                                            182                          kinevezésérıl                                     182 

                Решење о именовању члана Над-                                 Végzés az Óbecsei Népkönyvtár  
                зорног одбора Народне библиотеке                             felügyelı bizottsága tagjának  
                Бечеј                                                 183                          kinevezésérıl                                     183 
 
 

 

Број 9.                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                    Страна 189.  
9. Szám                                       ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                        189. Oldal 
 



 

                Решење о именовању члана Над-                                 Végzés az óbecsei Mladost Ifjúsági, 
                зорног одбора Установе за спорт-                                Sport- és Kultúrtevékenységi  
                ску и културну активност омлади-                               Intézmény felügyelı bizottsága  
                не „Младост” Бечеј                         183                          tagjának kinevezésérıl                    183 

                Решење о именовању члана Над-                                  Végzés az óbecsei Szociális Köz- 
                зорног одбора Центра за социјални                              pont felügyelı bizottsága tagjának 
                рад Бечеј                                           184                          kinevezésérıl                                  184 

                Решење о именовању члана Над-                                  Végzés az óbecsei Óbecse Egész- 
                зорног одбора дома здравља                                          ségház felügyelı bizottsága tagjá- 
                „Бечеј” Бечеј                                    185                          nak kinevezésérıl                           185 

                Решење о давању сагласности на                                  Végzés a Becse MIK Mezıgazdaság 
                Плaн наводњавања за производну                                Rt. 2004/2005. termelési évi  
                2004/2005. годину „ПИК-Бечеј”                                    öntözési tervének jóváhagyá- 
                „Пољопривреда” АД                      185                           sáról                                               185 

                Решење о давању сагласности на                                  Végzés az óbecsei Komunalac Kom- 
                измене и допуне Статута Јавног                                    munális Szolgáltatásokat Nyújtó Köz- 
                предузећа за комуналне услуге                                      vállalаt Statútuma módosításának és  
                „Комуналац” Бечеј                         186                            kiegészítésének jóváhagyásáról    186 

                Решење о давању сагласности на                                  Végzés az óbecsei Stankom-Bečej 
                Статут о изменама Статута Јавног                                Városrendezési, Telekügyi, Útügyi 
                предузећа за урбанизам, грађевин-                               és Közmővesítési Közvállalat Statú- 
                ско земљиште, путеве и комунал-                                 tuma módosításának és kiegészítésé- 
                ну изградњу општине Бечеј                                           nek jóváhagyásáról                        186 
                „Станком-Бечеј” Бечеј                  186 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                             Службени лист општине Бечеј излази једанпут месечно или по потреби. 
                            Издавач: Скупштина општине Бечеј, Трг ослобођења бр. 2 – тел.: 812-222 
                                                 Главни и одговорни уредник: Лакатош Ласло 
                                                           Штампа: Општинска управа Бечеј 
                                                                       ----------0---------- 

Óbecse Község Hivatalos Lapja havonta egyszer vagy szükség szerint jelenik meg. 
Kiadja: Óbecse Község Képviselı-testülete, Felszabadulás tér 2. sz. - tel.: 812-222 

Fı- és felelıs szerkesztı: Lakatos László 
Nyomtatja: Óbecsei Községi Közigazgatás 

Страна 190.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                          Број 9. 
  190. Oldal                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                          9. Szám 
 


